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Kasım ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar kuru ve mevsime göre sıcak

hava tarafından belirlenecek. On günlük dönemin sonunda öngörülen hafif yağışlar ekonomik bir önem

taşımayacak ve üst toprak katmanının durumunda herhangi bir önemli değişikliğe yol açmayacaktır. Ekim ayı

sonunda, tarla bölgelerinin büyük bir kısmında, 50 cm toprak katmanında yeterli nem bulunmuyordu ve

Güneybatı Bulgaristan'daki bazı yerlerde (agrometeoroloji istasyonları Kyustendil, Sandanski) – 100 cm

katmanda da durum aynıydı. Sonbaharın ilk yarısındaki kuraklık, ülkenin birçok bölgesinde mevsimlik toprak

işleme operasyonlarının uygulanmasını engelledi ve bu nedenle, bazı tarla bölgelerinde kışlık kolza, buğday ve

arpa ekimi için agroteknik son tarihler kaçırıldı.  Kasım ortasına kadar, toprak nemi eksikliği ekilen sonbahar

ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör olmaya devam edecek. Tarla bölgelerindeki bazı yerlerde, üst toprak

katmanındaki nem eksikliği, filizlenen ürünlerin bir kısmının hayatta kalmasını sorgulatacaktır.
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Kasım ayının ikinci yarısında yağış öngörülmekte olup, kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonunun ilk aşamalarının

ilerlemesi için koşullarda bir iyileşme beklenmektedir. Bu dönemde, ürün gelişimi, ortalama günlük sıcaklıkların

iklim normlarına yakın olduğu değerlerde gerçekleşecektir. Kasım sonunda, buğday ve arpanın baskın büyüme

aşaması üçüncü yaprak aşaması olacaktır. Tuna Ovası'nın bazı bölgelerinde, agroteknik süre içinde ekilen kışlık

tahıl ürünlerinin küçük bir oranı için (agrometeoroloji istasyonları: Băzovec, Novachene, Pavlikeni, Glavinitsa,

Silistra), Ekim ayında çimlenip 1-2 yaprak oluşturanlarda, kardeşlenme aşaması gözlemlenecektir. Çimlenme

aşaması, daha sonra ekilen Kasım ürünlerinde devam ediyor olacaktır. Kolzada yaprak oluşumu

gözlemlenecektir. Sonbahar başında ekilen bitki örtüsünün küçük bir kısmı, Kasım sonuna kadar rozet

aşamasının başlangıcına (5-6 yaprak) ulaşacaktır. Ay boyunca, öngörülen negatif minimum sıcaklıklar (eksi

-7°C'ye kadar), çimlenme aşamasındaki kışlık tahıl ürünleri için kritik eşiklerin üzerindedir.

Kasım başında, meyve bahçelerinde sonbahar bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için koşullar uygun

olacaktır. Yumuşak çekirdekli meyve türleri (elma, armut) için, kabuk lekesi enfeksiyonlarını sınırlamak amacıyla

%5'lik üre çözeltisi önerilmektedir. Sert çekirdekli meyve türleri için, kitlesel yaprak dökümünden sonra,

bakteriyel yanıklık, şeftali yaprak kıvırcıklığı, delikli yaprak lekesi ve erken kahverengi çürüklüğe karşı %2'lik

Bordo bulamacı çözeltisi ile ilaçlama yapılmalıdır.

Kasım ayında, meyve ağaçlarının dikimi için daha elverişli koşullar ikinci ve üçüncü on günlük dönemlerde

ortaya çıkacaktır. Ülkenin iklim koşullarında, ceviz hariç olmak üzere, meyve ürünlerinin sonbahar dikimi

önerilmektedir.
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